BONIT;
oRRA A go

TARA A A : | A . La í

“e. Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita - SP

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 63/2023
Câmara Munic, da Estância Turíst. de Barra-Presidência
Aprovado como objeto de Deliberação

ASa,
“BARRA BONITA, ZA bah e,

DENOMINAPROLONGAMENTODE VIA
PÚBLICA QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  [MaiconRibeiro Furtado

| PRESIDENTE
Artigo 1º- Fica denominada“AVENIDA CHAFIC MUCARE” o Prolongamento

da Avenida Chafic Mucare em nosso município.

Artigo 2º- As despesas decorrentes da execução do presente Decreto
Legislativo correrão por conta das dotações próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 24 de novembro de 2023.

    AA ú Queume
POLIANACAROLINEQUIRINO HIATO| FE

a EN J SI 9)ay (b ÉLLI MALDONADO JOAÓEFER TANDO DE JESUS PEREIRA

Atasin ES ANN /VOSÉCZ Ms WU

JAIR JOSÉ DOS SANTOS ANTÔNIOCARLOS BRESSANÍEM ALDO BARBOSA PEREIRA

  IINOTATASYNVZOYNILSIHOANFITIT-GS:9TELOZ/TI/VE-EZOZ/TIETOTOD0LOUd

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 - Fone (14) 3641-0383

www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(dcamarabarrabonita.sp.gov.br